
یادی از شهید جاویدالاثر سید قاسم مرتضوی
سید و سالار شهیدان قپچاق

شــهید جاویدالاثر سید قاســم مرتضوی 
معروف به سید و ســالار شهیدان قپچاق، یکم 
اسفند ســال 13۴2 در روستای قپچاق بخش 
اســتان  میاندوآب  بــرج(  مرحمت آباد)چهــار 
آذربایجان غربی دیده به جهان گشــود. پس از 
پایان سربازی ازدواج می کند، حاصل این پیوند 
آســمانی، یک فرزند پســر اســت. برای روزی 
حلال از هیچ تلاشــی فروگذار نمی کرد، اغلب 

در مشاغل کشــاورزی و ساختمانی مشــغول فعالیت بود، به اهالی محله در 
هر زمینه ای کمک می کرد. سیزدهم فروردین  سال 1362 به همراه دوستانش 
تصمیم می گیرند که به جبهه بروند، پس از گذراندن دوره آموزشی 15 مرداد 
سال 1362 از سوی سپاه ملکان به منطقه عملیاتی پیرانشهر اعزام می شوند، 
هشتم ذیحجه به مرخصی می آید و به اتفاق همرزمانش، در مراسم عید قربان 
در خانه یکی از اهالی روســتا شــرکت می کند. روز بعد از عید قربان به همراه 
دوستانش شهید عبدالحسین الله بخشی، شهید علی)علی خان( شکری و شهید 
مرتضی صادقیان دوباره به منطقه شاوله پیرانشهر می روند و 30 شهریور سال 
1362 به اسارت حزب دموکرات و یا کومه له در می آیند که تا کنون خبری از 
آنها به دست نیامده است و جاویدالاثر هستند. پسر شهید سید قاسم مرتضوی 
می گوید: آن روزی که می خواستند به جبهه بروند من دیدم صبح زود از خواب 
بیدار شد نماز صبح را خواند، بعد از نماز دست به درگاه حضرت احدیت بلند 
کرد و گفت: »بار خدایا من برای خدمت به وطنم آماده شده ام تا به جبهه بروم 
اگر من لایق شــهادت بودم مرا به شهادت برسان و مرا قبول کن و اگر لیاقت 

نداشتم در راه خودت ثابت قدم کن«.

حدیث دشت عشق

 تاکید سازمان خصوصی  سازی 
بر برگزاری مجامع سرخابی ها در ۳۰ اردیبهشت 
سرپرست دفتر شرکت ها و آماده  ســازی بنگاه های سازمان 
خصوصی  سازی فرآیند تغییر هیئت مدیره دو باشگاه استقلال و 

پرسپولیس را تشریح کرد.
حســین امیررحیمی با تاکید بر اینکه مجامع دو باشــگاه استقلال و 
اردیبهشت ماه  پرسپولیس برای تغییر اعضای هیئت مدیره این دو باشگاه 30 
برگزار خواهد شد، اظهار کرد: ارتباطی بین برگزاری مجامع و جام حذفی 
و لیگ وجود ندارد. چرا که همه اقدامات در باشگاه ها بر اساس تصمیمات 
مدیران عامل است و قرار است در مجمع اعضای هیئت مدیره تغییر کنند 
نــه مدیران عامل. البته حتی ممکن اســت تغییری هم در اعضای هیئت 
مدیره ایحاد نشــود، در هر صورت بعد از اتمام لیگ و جام حذفی هیئت 
مدیره دو باشگاه جلسه ای در این مورد برگزار خواهند کرد تا در مورد ابقا 

یا تغییر مدیران عامل تصمیم گیری کنند.
وی ادامه داد: قرار است طبق توافق انجام شده وزارت ورزش و جوانان 
دو عضو از هیئت مدیره و ســازمان خصوصی  ســازی سه عضو را انتخاب 
کنند. البته وزارت ورزش می تواند مدیرعامل را هم تعیین کند. در واقع هم 
نماینــدگان وزارت وزرش و جوانان و هم نمایندگان وزارت امور اقتصادی 
و دارایی باید نســبت بــه انتخاب اعضای هیئت مدیره مشــارکت کامل 
داشــته باشند. در این راستا کمیته ای متشــکل از دو نماینده از سازمان 
خصوصی  سازی، دو نماینده از وزارت ورزش و یک نماینده از هیئت مدیره 
دو باشگاه تشکیل شده است که قرار است در این کمیته بررسی های اولیه 

انجام شود.
اظهارات امیررحیمی در شرایطی است که پولادگر معاون وزیر ورزش 
اعــلام کرده بود طبق توافــق وزارت ورزش و اقتصاد مجامع دو باشــگاه 

استقلال و پرسپولیس بعد از پایان مسابقات جام حذفی برگزار می شود!

1+2 سهمیه فوتبال ایران 
در سوپرلیگ آسیا 

ســهمیه ایران در رقابت های سوپر لیگ یا همان لیگ نخبگان 
آسیا اعلام شــد که باشگاه ها 2 سهمیه مســتقیم و یک سهمیه 

غیرمستقیم خواهند داشت.
کنفدراســیون فوتبال آسیا به صورت رســمی میزان سهمیه ایران در 
رقابت های لیگ قهرمانان آســیا در فصل 2025-202۴ یا همان سوپر لیگ، 
ملقب به لیگ نخبگان را اعلام کرد که طی آن 2 ســهمیه مســتقیم و یک 

سهمیه غیرمستقیم به فوتبال ایران اختصاص داده خواهد شد.
کنفدراسیون فوتبال آسیا روز دوشنبه در وب سایت خود، میزان امتیازات 
کشــورهای مختلف در رقابت های لیگ قهرمانان و AFC کاپ طی هشــت 
دوره گذشته را منتشر کرد. نکته مهم در این خصوص، در نظر گرفته نشدن 
مسابقات ســال 2020 است. جایی که رقابت های AFC کاپ به دلیل شیوع 
ویروس کرونا برگزار نشد و لیگ قهرمانان آسیا نیز به صورت متمرکز در قطر 

به انجام رسید.
البته این تصمیم که توســط کمیته مســابقات AFC در دسامبر 2022 
گرفته شد، به ضرر فوتبال ایران است چرا که پرسپولیس در آن سال عنوان 
نائب قهرمانی آســیا را به دست آورد که می توانســت امتیازات زیادی را به 
جمع  اندوخته های باشگاه های ایرانی اضافه کند اما عدم برگزاری AFC کاپ 
باعث شــد تا کنفدراسیون فوتبال آسیا به طور کلی امتیازات سال 2020 را 

در نظر نگیرد.
بدین ترتیب تیم های باشــگاهی ایرانی از سال 201۴ تاکنون موفق به 
جمع  آوری 72/018 امتیاز شــدند که این مسئله سبب شد تا ایران در رتبه 
پنجم آســیا قرار بگیرد و ســهمیه تیم های ایرانی 2 کرسی مستقیم و یک 
سهمیه غیرمســتقیم برای حضور در پلی آف خواهد بود. عربستان سعودی، 
ژاپن، کره جنوبی و قطر بالاتر از ایران ایســتاده اند که البته تنها دو کشــور 
نخست یعنی عربستان و ژاپن سهمیه بیشتری نسبت به ایران خواهند داشت. 
ضمن اینکه طبق اعلام وب ســایت فوتی رنکینگز، ایران در سطح دوم لیگ 
قهرمانان آســیا فعلا یک سهمیه خواهد داشت تا در واقع تعداد سهمیه های 
فوتبال ایران به عدد چهار برســد. یعنی 1+2 ســهمیه در سطح اول و یک 
سهمیه در سطح دوم. ضمن اینکه ایران در سطح سوم یا AFC کاپ که برای 

تیم های تازه توسعه یافته قاره است، سهمیه ای ندارد. 
کنفدراسیون فوتبال آســیا قصد دارد از فصل 2025-202۴، مسابقات 
باشــگاهی قاره را در 3 سطح مختلف برگزار کند. سطح اول یا الیت یا همان 
ســوپر لیگ و لیگ نخبگان نام دارد، سطح دوم لیگ قهرمانان آسیا و سطح 

سوم نیز همان AFC کاپ است.
 ســطح برتر یا لیگ نخبگان رده برتر در مجموع شــامل 2۴ باشــگاه 
شــرکت کننده خواهد بود که به 12 تیم در سراســر مناطق غرب و شــرق 
تقسیم می شوند و در قالب لیگ با هم رقابت می کنند. هر باشگاه چهار بازی 
خانگی و چهار بازی خارج از خانه با هشــت باشگاه مختلف در منطقه خود 
انجام خواهد داد که هشــت تیم برتر هر دو منطقه )در مجموع 16 تیم( به 
مرحله یک هشتم نهایی صعود خواهند کرد که به صورت رفت و برگشت به 
مصاف هم می روند. هشت برنده مرحله یک هشتم نهایی سپس به مرحله یک 
چهــارم نهایی راه خواهند یافت که دیدارهای نیمه نهایی و فینال به صورت 
تــک بازی و در یک مکان متمرکز برگزار می شــود که مرحله نهایی فوتبال 

باشگاهی نخبگان AFC را به نمایش می گذارند.

انتخابات یک فدراسیون ابطال شد 
مدیرکل حقوقی و املاک وزارت ورزش و جوانان از قطعی شدن 
حکم ابطال مجمع انتخاباتی مورخ 2۱ خردادماه ۱۴۰۱ فدراســیون 

سوارکاری خبر داد.
مرتضــی فلاح در گفت وگو با پایگاه خبری وزارت ورزش و جوانان اظهار 
کرد: پس از تجدید نظرخواهی و اعتراض ثالث مســعود خلیلی نســبت به 
دادنامه بدوی شــعبه 35 دیوان عدالت اداری برای تایید انتخابات فدراسیون 
سوارکاری، با دفاعیات حقوقی به عمل آمده توسط اداره کل حقوقی و املاک 
وزارت ورزش و جوانان، شعبه 26 تجدیدنظر دیوان عدالت اداری، رای ابطال 
مجمع انتخاباتی فدراســیون ســوارکاری را تایید کرد. بدین نحو باید مجددا 
تشــریفات اداری و قانونــی برای برگزاری مجدد مجمع انتخاباتی ریاســت 

فدراسیون سوارکاری برگزار شود.

ورزشی 

سرویس ورزشی-
به  کشورمان  اعزامی  ورزشــی  کاروان  سرپرست 
بازی های  هانگژو 2۰22 گفت: فدراسیون فوتبال و کمیته 
ملی المپیک تلاش می کنند انتخاب و معرفی سرمربی 

تیم ملی فوتبال امید تا پایان این هفته نهایی شود. 
بازی های آســیایی یک رویداد چند ورزشــی است که 
قرار اســت طی ســال جاری در  هانگژو چین برگزار  شود. 
 هانگژو پس از پکن در سال 1۹۹0 و گوانگژو در سال 2010 
سومین شهر چین خواهد بود که میزبان بازی های آسیایی 
می شــود و قرار است این رقابت ها در 61 رشته و ۴82 ماده 
ورزشی برگزار شــود. گفتنی است بازی ها در ابتدا قرار بود 
از 1۹ شــهریور تا سوم مهرماه سال گذشته برگزار شود اما 
ایــن رویداد به دلیل همه گیری کووید 1۹ به تعویق افتاد و 
تاریخ  جدید بازی های آســیایی از یکم تا 16 مهرماه ســال 

جاری خواهد بود.
نکته قابل تامل در مورد اعزام کاروان ایران به بازی های 
آســیایی  هانگژو اینکــه تعیین تکلیف در مورد رشــته های 
اعزامی به طول انجامید، مسئله ای که بلاتکلیفی ورزشکاران 
و فدراسیون های ورزشی را به دنبال داشت تا در نهایت ستاد 
عالی بازی های المپیک، پارالمپیک، آسیایی و پاراآسیایی 26 
فروردین ســال جاری تشکیل شــد و دو گروه از رشته های 

اعزامی به بازی های آسیایی  هانگژو مشخص شدند.
با این وجود اما پرونده رشــته های اعزامی بسته نشد و 
درحالی که قرار بود ســتاد عالی بازی ها ظرفیت رشته های 
گروه دوم و رشــته هایی که در گروه ســوم قرار دارند را در 
جلسه بعدی مشخص کند اما برخلاف انتظار این اتفاق رخ 
نداد و 23 اردیبهشت ماه در دوازدهمین جلسه ستاد عالی 
بازی های المپیک، پارالمپیک آســیایی و پاراآسیایی درباره 
ســایر رشــته های باقی مانده اعزامی به بازی های آسیایی 
بحــث و تبادل نظر و تصمیمات جدیــدی در این خصوص 
اتخاذ شد. در نخستین جلسه ســتاد عالی در سال 1۴02 
دو گروه از رشــته های اعزامی به بازی های آسیایی  هانگژو 

مشخص شدند.
رشته های قطعی با ظرفیت کامل و نامشخص

در نخستین جلســه ستاد عالی در سال 1۴02 دو گروه 
از رشــته های اعزامی به بازی های آســیایی  هانگژو مشخص 
شدند. به این ترتیب در گروه یک با عنوان رشته های قطعی با 
ظرفیت کامل در رشته های کشتی )آقایان(، کاراته )آقایان و 

بانوان(، وزنه برداری )آقایان(، ووشو و کوراش )آقایان و بانوان(، 
تکواندو )آقایان و بانوان( والیبــال )آقایان(، کبدی )آقایان و 
بانوان(، قایقرانی در رشــته کانو و کایاک و رویینگ )آقایان و 
بانوان(، دوومیدانی )آقایان( و واترپولو)آقایان( اعزام می شوند.

همچنین رشــته های صخره نوردی )آقایــان و بانوان(، 
تیرانــدازی )آقایان و بانــوان(، تیراندازی بــا کمان کامپوند 
)آقایان و بانــوان(، هندبال )آقایــان(، بازی های الکترونیک 
)آقایان(، بوکس )آقایان(، شطرنج )آقایان و بانوان(، وزنه بردای 
)بانوان(، دوومیدانی )آقایان و بانوان(، فوتبال )آقایان(، تنیس 
روی میز)آقایان(، شمشیربازی سابر)آقایان(، دوچرخه سواری 
کوهســتان )بانوان( و ژیمناســتیک هنری گروه دوم اعزامی 
رشته های قطعی با ظرفیت نامشخص به این رقابت ها خواهند 

بود.
در ایــن جلســه هم چنیــن درخصوص چهار رشــته 
اسکیت )فری استایل(، بســکتبال، دوچرخه سواری و جودو 
تصمیم گیری و مقرر شد به گروه دوم جهت اعزام اضافه شوند. 
درباره گروه سوم و نحوه پرداخت کمک هزینه به ورزشکاران 
اعزامی به بازی های آســیایی 2022 و المپیک 202۴ نیز با 
توجه به اهمیت موضوع،  حاضران در جلســه تصیم گرفتند 
که در جلســه بعدی این دو موضوع را با دقت بیشتری مورد 

بررسی قرار دهند.

رشته های حذف شده و رشته های در انتظار
در دوازدهمین جلســه ســتاد عالی بازی های المپیک، 
پارالمپیک آســیایی و پاراآســیایی حضور تیم ملی فوتبال 
در بازی های آســیایی)مردان( به تصویب رسید و اعلام شد 
که تمامی امور ایــن تیم با هماهنگی کمیته ملی المپیک و 
فدراسیون فوتبال انجام خواهد شد. همچنین تصمیم بر این 
شــد که تیم ملی فوتبال بانوان چنانچه به تشخیص کمیته 
تخصصی ســتاد حداکثر تا رتبه 6 قرار گیرند اعزام شــوند. 
رشته های اسکواش )پســران و دختران(، بسکتبال دختران 
)پنج نفره(، دوچرخه سواری)کوهســتان پســران، پیست و 
جاده دختران(، بدمینتون آقایان، سه گانه، شمشیربازی فلوره 
)پســران و دختران(، ژیمناســتیک )ترامپولین(، سپک تاکرا 
)آقایان و بانوان( و دراگون بوت )دختران( قطعا اعزام نخواهند 
شــد. در این جلســه با اعزام تیم هندبال دختران به بازی ها 

موافقت شد.
چرا فوتبال سهمیه گرفت؟

اما یکی از نکات قابل تامل در مورد تصمیم ســتاد عالی 
بازی های آسیایی تصویب شدن حضور تیم ملی فوتبال امید 
در  هانگژو و قراردادن تیم ملی هندبال در لیســت انتظار بود. 
در حالی که تیم ملی فوتبــال امید در بلاتکلیف ترین حالت 
ممکن قرار دارد و حتی سرمربی هم ندارد، ستاد عالی حضور 

این تیم در  هانگژو را تصویب کرد اما تیم ملی هندبال مردان 
که  شــانس بالایی برای قرار گرفتن در بین چهار تیم برتر را 
دارد، در لیست انتظار قرار گرفته که جای تعجب دارد چرا که 
هندبال  شانس بالاتری نسبت به فوتبال برای رسیدن به مدال 
دارد ضمن اینکه تعداد نفرات هندبال کمتر است و اعزام آن 

هزینه کمتری دارد.
انتخاب سرمربی تا پایان هفته

ســید مناف هاشــمی، دبیرکل کمیته ملــی المپیک و 
سرپرســت کاروان ورزشی اعزامی ایران به بازی های آسیایی 
 هانگــژو 2022 روز دوشــنبه درخصــوص آخرین وضعیت 
انتخاب ســرمربی تیم ملی فوتبال امید گفت: امروز نیز پیرو 
نشســت های پیشین با مسئولان فدراسیون فوتبال جلسه ای 
را برای بررســی نهایی گزینه ها برگزار کردیم و مقرر شــد تا 
همزمان با آخرین مهلت ثبت نام کاروان، ســرمربی تیم ملی 
امید از ســوی فدراســیون فوتبال انتخاب و معرفی شود. در 
نشست ستاد عالی بازی ها حضور تیم ملی فوتبال امید مردان 
در بازی های آســیایی  هانگژو قطعی شــد و نواقص لیســت 

اعلامی در حال رفع شدن است.
او ادامه داد: این هفته آخرین مهلت ثبت نام اولیه کاروان 
ورزشــی اعزامی به بازی های آسیایی اســت که با توجه به 
همین مهم مقرر شــد فدراســیون فوتبال همه تلاش خود 
را بــرای نهایی کردن ســرمربی تیم ملی امیــد انجام دهد. 
فدراســیون فوتبال و کمیته ملی المپیک در تلاشیم انتخاب 
و معرفی ســرمربی تیم ملی فوتبــال امید تا پایان این هفته 
نهایی شــود. در نشست یکشنبه و دوشنبه محمود خسروی 
وفا رئیس کمیته ملی المپیک، مهدی تاج رئیس فدراســیون 
فوتبال، حبیب کاشــانی مدیر تیم ملــی امید و من حضور 

داشتیم.
امید می رود این بار دیگر سرمربی تیم امید تا پایان هفته 
معرفی شود زیرا این چندمین جلسه بدون نتیجه کمیته ملی 
المپیک و فدراســیون فوتبال برای انتخاب سرمربی تیم ملی 
فوتبال المپیک اســت. با توجه به اینکه کمیته ملی المپیک 
مســئولیت پرداخت هزینه ها و راهبری کاروان ورزشی ایران 
در بازی هــای آســیایی و المپیک را برعهــده  دارد، فرآینده 
انتخاب سرمربی این تیم با مشــکلاتی مواجه شده است. از 
اواخر پاییز ســال گذشته تا امروز چندین مرتبه جلسه برای 
انتخاب ســرمربی تیم ملی برگزار شده که تاکنون نتیجه ای 

نداشته است.

بازهم خبری از توافق کمیته و فدراسیون نشد

تازه ترین وعده بعد از بلاتکلیفی چند ماهه فوتبال
سرمربی تیم امید تا پایان هفته معرفی می شود

اردوی تیم ملی وزنه برداری بزرگسالان ایران یک روز بعد از قهرمانی 
در رقابت های آسیایی کره جنوبی آغاز شد.

نواب نصیرشــلال، سرمربی تیم ملی بزرگســالان ایران، فقط یک روز بعد از 
قهرمانی تیم در رقابت های آســیایی کره جنوبی و بازگشت از جینجو، اردوی تیم 
ملی را آغاز کرد. بنابر اعلام نصیرشلال، اردوی تیم ملی بزرگسالان همچون قبل در 
محل آکادمی ملی المپیک دایر شد و دعوت شدگان دوشنبه 25 اردیبهشت خود 
را به کادر فنی معرفی کردند. در فهرســت تیم ملی نفرات جدیدی دعوت شده اند 
که ادامه حضور آنها در اردو پس از ســنجش میزان آمادگی، تست دوپینگ و نظر 
سرمربی مشخص می شود. بهمن زارع و وحید ربیعی به عنوان مربی و علی علیاری 

و حسین حبیبی به عنوان ماساژور در کنار کادر فنی و ورزشکاران خواهند بود.

آغاز اردوی تیم ملی وزنه برداری بزرگسالان 
تیم ملی شمشیربازی سابر ایران با یک پله صعود در رده ششم رنکینگ جهانی قرار گرفت.
جام جهانی ســابر در بخش انفرادی و تیمی در مادرید اســپانیا برگزار که در پایان علی پاکدامن در 
این مســابقات در رده هفتم ایســتاد و فرزاد باهر، محمد فتوحی، محمد رهبری و نیما زاهدی به ترتیب 
با جایگاه پنجاهم، هفتاد و هفتم، صد و هشــتم و صد و هشــتاد و دو را به دســت آوردند. بر این اساس و 
احتســاب امتیازات کسب شده توســط نمایندگان ایران، در جام جهانی مادرید رنکینگ جهانی سابر در 
بخش تیمی و انفرادی اعلام شــد که این رده بندی برای نمایندگان ایران به این شــرح است: *16- علی 
پاکدامن )جایگاه قبلی17( *55-محمد فتوحی )جایگاه قبلی 55( *61-محمد رهبری )جایگاه قبلی 50( 

*6۹- فرزاد باهر )جایگاه قبلی 70( *73- نیما زاهدی )جایگاه قبلی 67(
تیم سابر ایران پس از کسب مدال برنز در مسابقات اسپانیا در رده بندی رنکینگ جهانی در رده ششم 

قرار گرفت. این تیم قبل از اعلام رنکینگ در جایگاه هفتم قرار داشت.

تیم ملی شمشیربازی سابر ایران در رده ششم رنکینگ جهانی ایستاد 

صفحه ۹
چهار شنبه ۲۷  اردیبهشت ۱۴۰۲
۲۶ شوال ۱۴۴۴ - شماره ۲۳۳۰۲

حســب تکلیف مقرر در ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ســاختمان های فاقد ســند رسمی 
مصوب 1390/9/20 آراء صادره از هیئت موضوع ماده یک قانون مذکور مســتقر در واحد ثبتی ســبزوار 

تصرفات مالکانه و بلامعارض اشخاص محرز و جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد:
بخش دو سبزوار

مرتضی امینی فرزند حســن ششــدانگ یک باب ســاختمان به مســاحت 460/65 مترمربع قسمتی از 
پلاک های 1013- 1014- 1/1015- 2/1017 فرعی از 2 اصلی واقع در بخش 2 سبزوار مع الواسطه از 

محل مالکیت مالک رسمی حسن امینی
طیبه شریعتمدار تهرانی فرزند علی اکبر ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 80/60 مترمربع قسمتی 

از پلاک 961 اصلی واقع در بخش 2 سبزوار بلاواسطه از محل مالکیت مالک رسمی علی درودیان
بخش 3 سبزوار

پلاک یک اصلی کلاته استاد حسن خان
ســیدمهدی علوی فرزند سیدرضا ششدانگ یک باب ســاختمان به مساحت 72/09 مترمربع قسمتی از 
پلاک های 131- 133- 134 فرعی از 1 اصلی واقع در بخش 3 ســبزوار مع الواســطه از محل مالکیت 

مالک رسمی محمد دامرودی
پلاک 3 اصلی کلاته سیفر

طاهره علمی مقدم فرزند مراد علی ششــدانگ یک باب ساختمان به مساحت 103/65 مترمربع قسمتی 
از پلاک 10 فرعی از 3 اصلی واقع در بخش 3 سبزوار بلاواسطه از محل مالکیت مالکین رسمی نرگس 

علمی مقدم و خدیجه کلاته سیفری
پلاک 5 اصلی اراضی قلعه نو

فاطمه جوادی فرزند عباس ســه دانگ مشــاع از ششــدانگ یک باب ســاختمان به مساحت 131/30 
مترمربع قســمتی از پلاک 287 فرعی از 5 اصلی واقع در بخش 3 ســبزوار مع الواسطه از محل مالکیت 

مالک رسمی احمد مبینی
محمد رســولی زاده فرزند ابراهیم ششدانگ یک باب ساختمان به مســاحت 16/18 مترمربع قسمتی از 
پلاک 41 فرعی از 5 اصلی واقع در بخش 3 ســبزوار مع الواســطه از محل مالکیت مالک رسمی نوراله 

جهانی مقدم
محسن اکبری اردیزی فرزند مهدی ششــدانگ یک باب ساختمان به مساحت 51/23 مترمربع قسمتی 
از پلاک 150 فرعی از 5 اصلی واقع در بخش 3 ســبزوار مع الواســطه از محل مالکیت مالک رســمی 

ضیاء الحق الداغی
علیرضا معنوی نامنی فرزند عباس سه دانگ مشاع از ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 131/30 
مترمربع قســمتی از پلاک 287 فرعی از 5 اصلی واقع در بخش 3 ســبزوار مع الواسطه از محل مالکیت 

مالک رسمی احمد مبینی
رضا قاســمی فرزند حسین ششدانگ یک باب، ســاختمان به مساحت 97/85 مترمربع قسمتی از پلاک 
336 فرعــی از 5 اصلی واقع در بخش 3 ســبزوار مع الواســطه از محل مالکیت مالک رســمی عباس 

میرحسینی
ابوالقاســم اصغرزاده چوبدار فرزند علی اصغر سه دانگ مشاع از ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 
150/48 مترمربع قســمتی از پلاک 157 فرعی از 5 اصلی واقع در بخش 3 سبزوار مع الواسطه از محل 

مالکیت مالک رسمی عبدالجلیل اعیانی
فریدون مظفرآبادی فرزند علیرضا ششــدانگ یک باب ساختمان به مساحت 89/23 مترمربع قسمتی از 
پلاک های 4292 و 3900 فرعی از 5 اصلی واقع در بخش 3 سبزوار بلاواسطه از محل مالکیت مالکین 

رسمی حسین دلبری و زهرا دلبری
زرین علوی فرزند حسن در ششدانگ اعیانی یک باب ساختمان به مساحت 114/07 مترمربع قسمتی از 
پلاک 292 فرعی از 5 اصلی واقع در بخش 3 سبزوار از محل مالکیت اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان 

سبزوار به تولیت محمدرضا ذاکری
حسن اصغرزاده چوبدار فرزند علی اصغر سه دانگ مشاع از ششدانگ اعیانی یک باب ساختمان به مساحت 
150/48 مترمربع قســمتی از پلاک 157 فرعی از 5 اصلی واقع در بخش 3 سبزوار مع الواسطه از محل 

مالکیت مالک رسمی عبدالجلیل اعیانی
رضا کلاته ســیفری فرزند محمد ششــدانگ یک باب ساختمان به مســاحت 109/52 مترمربع قسمتی 
از پلاک 272 فرعی از 5 اصلی واقع در بخش 3 ســبزوار مع الواســطه از محل مالکیت مالک رســمی 

حجت اله رباط جزی
عباس صبوری زاده فرزند محمدرضا ششــدانگ یک باب ساختمان کارگاه به مساحت 216/35 مترمربع 
قســمتی از پلاک باقیمانده 71 فرعی از 5 اصلی واقع در بخش 3 ســبزوار مع الواسطه از محل مالکیت 

مالکین رسمی حوریه، طاهره، انور و اقدس شهرت همگی الداغی
عباس ممتحنی اریان فرزند محمد دو دانگ مشــاع از ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 147/25 
مترمربع قســمتی از پلاک 723 فرعی از 5 اصلی واقع در بخش 3 ســبزوار مع الواسطه از محل مالکیت 

مالک رسمی رجبعلی یوسف زاده ابارش
پلاک 6 اصلی اراضی کلوت

شــهین نوده فرزند حسین ششدانگ یک باب ســاختمان به مساحت 127/40 مترمربع قسمتی از پلاک 
31 فرعی از 6 اصلی واقع در بخش 3 ســبزوار مع الواســطه از محل مالکیت مالک رســمی محمدرضا 

سنگ سفیدی
ســمانه غلامی ابراهیم آباد فرزند علی اصغر ششدانگ یک باب ســاختمان به مساحت 91/06 مترمربع 
قســمتی از پلاک 1598 فرعی که برابر بخشنامه استانداردسازی تبدیل به پلاک 19178 فرعی گردیده 
اســت از 6 اصلی واقع در بخش 3 ســبزوار مع الواســطه از محل مالکیت مالک رسمی محمد اسماعیل 

رضایی
حســین نعمت خواه فرزند محمدعلی ششدانگ یک باب ســاختمان به مساحت 84/31 مترمربع قسمتی 
از پلاک 1668 فرعی از 6 اصلی واقع در بخش 3 ســبزوار مع الواســطه از محل مالکیت مالک رســمی 

سیدمحمدحسن علوی
اسماعیل عزتی فرزند براتعلی ششــدانگ یک باب ساختمان به مساحت 106 مترمربع قسمتی از پلاک 
127 فرعی از 6 اصلی واقع در بخش 3 سبزوار مع الواسطه از محل مالکیت مالک رسمی عباس کوشکی
مرتضی افچنگی فرزند رمضانعلی ششــدانگ یک باب ســاختمان به مساحت 106/60 مترمربع قسمتی 
از پلاک 9795 فرعی از 6 اصلی واقع در بخش 3 ســبزوار مع الواســطه از محل مالکیت مالک رســمی 

محمد تشکری 
علی محمد میری فرزند اســحق علی ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 63/51 مترمربع قسمتی 
از پلاک 75 فرعی از 6 اصلی واقع در بخش 3 ســبزوار مع الواسطه از محل مالکیت مالک رسمی فاطمه 

رستمی نژاد
زهرا جهان گرد عطار فرزند ابراهیم ششــدانگ یک باب ساختمان به مساحت 94/89 مترمربع قسمتی از 
پلاک یک فرعی از 6 اصلی واقع در بخش 3 ســبزوار مع الواسطه از محل مالکیت مالک رسمی مطهره 

نایب یزدی
مریم محمودی فرزند ســیداحمد ششــدانگ یک باب ساختمان به مســاحت 180/25 مترمربع قسمتی 
از پلاک 10829 فرعی از 6 اصلی واقع در بخش 3 ســبزوار مع الواســطه از محل مالکیت مالک رسمی 

سحر کوشکی
یعقوب فیض آبادی فرزند قربانعلی ششــدانگ یک باب ساختمان به مساحت 159/20 مترمربع قسمتی از 
پلاک 2 فرعی از 6 اصلی واقع در بخش 3 ســبزوار مع الواســطه از محل مالکیت مالک رسمی معصومه 

فیض آبادی
محمد ادیبی فر فرزند رمضانعلی ششــدانگ یک باب ساختمان به مســاحت 81/04 مترمربع قسمتی از 

پلاک 15749 فرعی )برابر بخشــنامه استانداردسازی جهت پلاک 153 باقیمانده فرعی اختصاص یافته 
است( از 6 اصلی واقع در بخش 3 سبزوار مع الواسطه از محل مالکیت مالک رسمی سیدحسین کوشکی

مرتضی ثابتی مقدم ســبزوار فرزند محمد ششــدانگ یک باب ساختمان به مســاحت 95/59 مترمربع 
قســمتی از پلاک 2 فرعی از 6 اصلی واقع در بخش 3 سبزوار مع الواسطه از محل مالکیت مالک رسمی 

حمید برآبادی
حســین قلعه نویی فرزند یداله سه دانگ مشاع از ششدانگ یکباب ســاختمان به مساحت 180 مترمربع 
قســمتی از پلاک 10829 فرعی از 6 اصلی واقع در بخش 3 ســبزوار مع الواسطه از محل مالکیت مالک 

محمدحسین جراحی
جواد قلعه نویی فرزند یداله ســه دانگ مشــاع از ششدانگ یکباب ســاختمان به مساحت 180 مترمربع 
قســمتی از پلاک 10829 فرعی از 6 اصلی واقع در بخش 3 ســبزوار مع الواسطه از محل مالکیت مالک 

محمدحسین جراحی
سیدابوالفضل علوی فرزند سیدعلی اکبر ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت 96/33 مترمربع قسمتی از 
پلاک 106 فرعی از 6 اصلی واقع در بخش 3 سبزوار مع الواسطه از محل مالکیت مالک عذرا گودچاهی 

پلاک 16 اصلی صومعه
احمد قویدل فرزند برات ششــدانگ یکباب ســاختمان به مســاحت 22/84 مترمربع قســمتی از پلاک 
63 فرعی از 16 اصلی واقع در بخش 3 ســبزوار مع الواســطه از محل مالکیت مالک رســمی سیدمحمد 

راستی ثانی
پلاک 23 اصلی گوداسیا

شادی شهروزفر فرزند محمد سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه باغ مشتمل بر ساختمان به مساحت 
7506/85 مترمربع قسمتی از پلاک 203 فرعی از 23 اصلی واقع در بخش 3 سبزوار مع الواسطه از محل 

مالکیت مالکین رسمی علی اکبر بلاش آبادی و ابوالقاسم بلاش آبادی و علی اکبر عباسی مقدم
علیرضا فیروزی فرزند محمدتقی ســه دانگ مشاع از ششــدانگ یک قطعه باغ مشتمل بر ساختمان به 
مساحت 7506/85 مترمربع قسمتی از پلاک 203 فرعی از 23 اصلی واقع در بخش 3 سبزوار مع الواسطه 

از محل مالکیت مالکین رسمی علی اکبر بلاش آبادی، ابوالقاسم بلاش آبادی و علی اکبر عباسی مقدم
پلاک 162 اراضی ایزی

ســکینه چوپانی فرزند علی محمد ششدانگ یکباب ساختمان به مســاحت 120/43 مترمربع قسمتی از 
پلاک 757 فرعی از 162 اصلی واقع در بخش 3 ســبزوار مع الواســطه از محل مالکیت مالک رســمی 

سیدعلی ایزی
وحید طیب فرزند حســن ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت 119/30 مترمربع قسمتی از پلاک 757 

فرعی از 162 اصلی واقع در بخش 3 سبزوار مع الواسطه از محل مالکیت مالک رسمی سیدعلی ایزی
بخش 12 سبزوار

پلاک یک اصلی اراضی عمیدآباد
مهدی صباغی فرزند غلامرضا ششــدانگ یکباب ســاختمان به مســاحت 112/60 مترمربع قسمتی از 
پلاک 4623 فرعی از 1 اصلی واقع در بخش 12 ســبزوار بلاواســطه از محل مالکیت مالک رســمی 

ابراهیم امانی شامکانی
مژگان فرهاد پناه توپکانلو فرزند حسین ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت 150/68 مترمربع قسمتی 
از پلاک 19094 فرعی)که برابر بخشــنامه استانداردسازی ســازمان ثبت جهت پلاک 239 فرعی از 1 
اصلی واقع در بخش 12 سبزوار اختصاص یافته است( مع الواسطه از محل مالکیت مالکین رسمی مهدی، 

فاطمه، اعظم، محمد و علی شهرت همگی جان نثار
پلاک 2 اصلی اراضی عبدالرحمن

محمدحسن حسنی فرزند عباس سه دانگ مشاع از ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت 126 مترمربع 
قسمتی از پلاک 7 فرعی از 2 اصلی واقع در بخش 12 سبزوار مع الواسطه از محل مالکیت مالک رسمی 

فریبرز ناوی
طلعت عابدی فرزند محمدحســن ششدانگ یکباب ساختمان به مســاحت 117/35 مترمربع قسمتی از 
پــلاک 292 فرعی از 2 اصلی واقع در بخش 12 ســبزوار مع الواســطه از محل مالکیت مالک رســمی 

مهرانگیز ابراهیمی
طاهره رامشینی فرزند محمدعلی ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت 96/85 مترمربع قسمتی از پلاک 
157 فرعی از 2 اصلی واقع در بخش 12 سبزوار مع الواسطه از محل مالکیت مالک رسمی علی ترشیزی

زینب قانعی برگو فرزند محمدحســین سه دانگ مشاع از ششــدانگ یکباب ساختمان به مساحت 126 
مترمربع قســمتی از پلاک 7 فرعی از 2 اصلی واقع در بخش 12 ســبزوار مع الواســطه از محل مالکیت 

مالک رسمی فریبرز ناوی
پلاک 4 اصلی سلاخ خانه

عیسی اصغری باغخیرات فرزند محمدرضا ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت 100 مترمربع قسمتی 
از پلاک 4 اصلی واقع در بخش 12 ســبزوار مع الواســطه از محل مالکیت مالک رسمی فرامرز ترشیزی 

احدی از ورثه محمد ترشیزی
پلاک 5 اصلی اراضی فتح آباد

ابوالقاســم رضایی فرزند امراله ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت 111/35 مترمربع قسمتی از پلاک 
506 فرعی از 5 اصلی واقع در بخش 12 ســبزوار مع الواسطه از محل مالکیت مالک رسمی اصغر برازنده 

دولت آبادی
خداداد جهان پور فرزند محمد ششــدانگ یکباب ساختمان به مساحت 74/82 مترمربع قسمتی از پلاک 
506 فرعی از 5 اصلی واقع در بخش 12 ســبزوار مع الواسطه از محل مالکیت مالک رسمی اصغر برازنده 

دولت آبادی
پلاک 7 اصلی اراضی نقابشک 

علی اصغر رجبی فرزند عباســعلی ششــدانگ یکباب ساختمان به مســاحت 127/11 مترمربع قسمتی از 
پــلاک 130 فرعی از 7 اصلی واقع در بخش 12 ســبزوار مع الواســطه از محل مالکیت مالک رســمی 

شهربانو قاسمی
پلاک 8 اصلی جعفرآباد

فاطمه برزویی فرزند علی ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت 171/17 مترمربع قسمتی از پلاک 97 
فرعی از 8 اصلی واقع در بخش 12 ســبزوار مع الواسطه از محل مالکیت مالک رسمی علی سرسنگی و 

غلامحسین کوثری مقدم
لذا به اســتناد مفاد ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز از 
طریق این روزنامه منتشــر می گردد در صورتی که اشــخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته 
باشــند در شــهرها باید از تاریخ انتشار اولین آگهی در روزنامه و در روستاها از تاریخ الصاق رای در محل 
تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تســلیم و رســید اخذ نمایند. معترض باید ظرف 
یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی 
تقدیم دادخواســت را به اداره ثبت محل تحویل نماید. در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارایه حکم 
قطعی دادگاه اســت و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونــی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم 
دادخواســت به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت محل مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید. 
صدور ســند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیســت. برابر ماده 13 آیین نامه مذکور در مورد آن 
قســمت از املاکی که قبلا نسبت به آنها اظهارنامه ثبتی پذیرفته نشده، واحد ثبتی طبق رای هیات پس 
از تنظیــم اظهارنامه ثبتی حاوی تحدید حدود ملک، مراتــب را در اولین آگهی نوبتی و تحدید حدود به 
صورت همزمان به اطلاع عموم می رســاند و نسبت به املاک در جریان ثبت و فاقد سابقه تحدید حدود 

واحد ثبتی آگهی تحدید حدود را به صورت اختصاصی منتشر می نماید.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1401/02/12                          تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/02/27

)آگهی موضوع ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی(

علی آب باریکی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک سبزوار )م الف402/37(

مجتمــع دارویی درمانی هلال ایران در نظر دارد تجهیــزات، کلیه امکانات و محل واحد فیزیوتراپی خود را از 
طریق مزایده عمومی یک مرحله ای، براســاس شرایط مندرج در اسناد مزایده و ضمائم آن به صورت مشارکتی به بخش 
خصوصی واگذار نماید. لذا بدینوسیله از تمامی واجدین شرایط و دارای مجوزهای قانونی لازم دعوت می گردد طبق شرایط 

ذیل نسبت به شرکت در مزایده اقدام نمایند. 
مهلت مراجعه برای دریافت اســناد: از روز چهارشــنبه مورخ 1402/02/27 تا ســاعت 15 روز چهارشنبه مورخ 

1402/03/03 می باشد.
محل دریافت اسناد: تهران، فلکه دوم تهرانپارس، خیابان شهید ناهیدی، بعد از چهارراه سیدالشهداء پلاک 25 مجتمع 

دارویی درمانی هلال ایران ساختمان اداری، طبقه دوم، واحد امور قراردادها، تلفن: 73084000 داخلی 6328
مهلت استرداد پاکت های پیشنهاد: تا ساعت 15 روز چهارشنبه مورخ 1402/03/10 می باشد.

تحویل گیرنده پاکت  های پیشنهاد:  دبیرخانه شورای معاملات  )امور قراردادهای مجتمع(
مدارک لازم جهت دریافت اســناد مزایده: ارائه معرفی نامه، کارت شناســایی متقاضــی و اصل فیش واریزی 

جهت خرید اسناد
مبلغ خرید اســناد: جهت خرید اســناد مبلغ 10/000/000 ریال را به شماره  حســاب 1370000030 نزد بانک رفاه 

کارگران، شعبه تهرانپارس، به نام مجتمع دارویی درمانی هلال ایران واریز نمایید، )غیرقابل استرداد(.
مجتمع در دعوت از متقاضیان جهت شرکت در جلسه کمیسیون مناقصه/ مزایده خود و رد یا قبول هر یک از پیشنهادها 

مختار است.
هزینه درج آگهی بر عهده برنده مزایده می باشد.

جمعیت هلال احمر
مجتمع دارویی درمانی هلال ایران

آگهی مزایده عمومی یک مرحله ای 
مجتمع دارویی درمانی هلال ایران

نوبت دوم

فقدان پروانه بهره برداری- نوبت دوم
پروانــه بهره برداری شــرکت آریــن پالایه فرید به شــماره 
104/36728/1333168 مورخ 1391/7/3 به نشانی اصفهان، 
شهرک صنعتی نجف آباد 2، میدان کارگر، خیابان رازی، فرعی 

16، پلاک 18 مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می باشد.

آگهي دعوت مجمع عمومي عادی سالیانه نوبت اول 
شركت تعاوني مسکن آزادگان پروژه دارآباد صدف 

به شماره ثبت ۹۳۲۱۱
احتراما؛ً بدینوســیله به اطلاع کلیه اعضاء محترم شرکت تعاوني مسکن آزادگان 
پروژه دارآباد صدف مي رســاند جلسه مجمع عمومي عادی سالیانه نوبت اول در 
تاریخ 1۴02/3/22 روز دوشــنبه رأس ســاعت 16 در محل تالار سروناز به آدرس: 
اتوبان شــهید بابایی، بعد از پل امام علی )ع(، خروجــی لویزان، بلوار نیروی زمینی، 
نرســیده به بزرگراه ارتش، سمت راســت با دستور کار ذیل و رعایت شیوه نامه های 
بهداشتی تشکیل مي گردد. لذا از کلیه اعضاء محترم دعوت مي گردد در موعد مقرر 

در جلسه حضور بهم رسانند. 
توضیح اینکه: این جلســه با حضور حداقل نصف بعلاوه یک کل اعضاء تشــکیل و 

رسمیت می یابد.
1- در صورتی که حضور عضوی در جلســه به هر دلیل میســر و امکان پذیر نگردد 
می تواند حــق اعمال رأی خود را به موجب وکالتنامــه ای به عضو دیگر یا نماینده 
الاختیار خود واگذار نماید که در این صورت هر عضو با سه وکالت و غیر عضو با  تام 

یک وکالت می تواند در جلسه حضور بهم رساند.
2- اعضــاء متقاضی اعطای وکالت می توانند همه روزه در ســاعات اداری به همراه 
وکیل خود جهت شناسایی و اخذ برگ ورود به جلسه به دفتر تعاونی مراجعه نمایند.

3- اعضای متقاضی کاندیداتوری بازرسین می بایستی حداکثر ظرف پنج روز از تاریخ 
انتشار آگهی دعوت مجمع فرم داوطلبی را تکمیل و همراه مدارک ذیل: الف-تصویر 
شناســنامه وکارت ملی ب- تصویر گواهی تحصیلی ج- گواهی عضویت در تعاونی 
د- تصویر گواهی پایان خدمت نظام وظیفه برای مشمولین ه- برگ عدم سوء پیشنه 

تحویل دفتر تعاونی نمایند. 
بدیهی است تصمیماتی که در مجمع فوق اتخاذ گردد برای کلیه اعضاء اعم از حاضر 

و غایب نافذ و معتبر خواهد بود. 
دستور جلسه:

۱- گزارش هیئت مدیره و بازرسان و حسابرس قانونی
2- طرح و تصویب صورت  های مالی سال 1۴01

۳- تعیین خط و مشــی و برنامه آینده تعاونی و تصویب بودجه پیشــنهادی سال 
 1۴02

۴- انتخاب بازرسان و تصویب حق الزحمه بازرسان
۵- انتخــاب عضو ترک تشــریفات مناقصه یا مزایده موضوع مــاده 2۴ آیئن نامه 

معاملات
۶- طــرح و تصویب آیین نامه نحوه توزیع عواید ناشــی از فروش و واگذاری اموال 

تعاونی
۷- تصمیم گیری در مورد ابطال آیین نامه توازن صندوق مشترک

ومن ا... التوفیق۸- اصلاح موضوع ماده 2۴ آیین نامه معاملات
محمد ساردوئی نسب
رئیس هیأت مدیره

ومن ا... التوفیق
محمد ساردوئی نسب
رئیس هیأت مدیره

آگهي دعوت مجمع عمومي فوق العاده نوبت اول
 شركت تعاوني مسکن آزادگان پروژه دارآباد صدف 

به شماره ثبت ۹۳۲۱۱
احتراما؛ً بدینوســیله به اطلاع کلیه اعضاء محترم شــرکت تعاوني 
مســکن آزادگان پروژه دارآباد صدف  مي رساند جلسه مجمع 
عمومي فوق العاده نوبت اول در تاریخ 1۴02/03/08 روز دوشنبه رأس 
ساعت 15 در محل تالار ســروناز به آدرس: اتوبان شهید بابایی، بعد 
از پل امام علی )ع(، خروجی لویزان، بلوار نیروی زمینی، نرســیده به 
بزرگراه ارتش، سمت راست با دستور کار ذیل و رعایت شیوه نامه های 
بهداشتی تشکیل مي گردد.لذا از کلیه اعضاء محترم دعوت مي گردد 
در موعد مقرر در جلسه حضور یافته و یا وکیل قانوني خود را با وکالت 
کتبي معرفي نمایند که در این صورت عضو با ســه وکالت و غیرعضو 
با یک وکالت می تواند در جلســه حضور بهم رساند. توضیح اینکه این 
جلسه با حضور حداقل دو سوم کل اعضاء تشکیل و رسمیت می یابد 
و همچنین: اعضاء متقاضی اعطای وکالت می توانند همراه وکیل خود 
همه روزه در ساعات اداری هفته جهت شناسایی و اخذ برگ ورود به 

جلسه به دفتر تعاونی مراجعه نمایند.
بدیهی اســت تصمیماتی که در مجمع فوق اتخــاذ گردد برای کلیه 

اعضاء اعم از حاضر و غایب نافذ و معتبر خواهد بود.
دستور جلسه:

 ۱- طرح و تصویب تمدید مدت تعاونی 

                                             

آگهی تصمیمات شركت ماشین  سازی و قطعه  سازی 
فولاد فرز نکا سهامی خاص به شماره ثبت ۳۳۷ 
مورخه ۸۲/۹/۲۷ و به شماره ملی ۱۰۷۶۰۰۶۸۹۴۳

به استناد صورتجلسات مجمع عمومی عادی و هئیت مدیره مورخه۹0/5/20 
موارد مشــروحه ذیل جهت اطلاع عموم در روزنامه رســمی کشــور آگهی 

می گردد. 
الف( آقایان غلامحسین رحمتیان به عنوان بازرس اصلی و غلامرضا رحمتیان 

به عنوان بازرس علی البدل برای مدت یک سال مالی انتخاب شدند.
ب( روزنامه کثیرالانتشار اطلاعات جهت نشر آگهی شرکت تعیین شد.

ج( آقایان حســین نظر به سمت رئیس هیئت مدیره، کریم الله نظر به سمت 
نایب رئیس هیئت مدیره، عباس نظر به ســمت مدیرعامل خارج از سهامداران 
و خانــم مریم بانو ملاحی به ســمت عضو هیئت مدیره برای مدت دو ســال 

انتخاب شدند.
د( مقرر گردید کلیه قراردادها و اسناد رسمی و اوراق بهادار و بانکی از قبیل 
چک، ســفته ،بروات و عقود اســلامی و ضمانتنامه های بانکی و پیمان نامه ها 
متفقا با دو امضا از سه امضای)رئیس هیئت مدیره- نائب رئیس هیئت مدیره و 
مدیرعامل (همراه با مهر شرکت و ســایر نامه های عادی و مکاتبات اداری با 
امضای رئیس هیئت مدیره یا مدیرعامل همراه با مهر شرکت معتبر خواهد بود.

نبی الله خواجه وندی كیاسری 
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان نکا

آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده شركت شیرآلات دریا دوش بشل )سهامی خاص( 
به شماره ثبت ۴۴۶۲۶۳ و شناسه ملی ۱۰۷۶۰۲۶۷55۰ 

 بدین وسیله از کلیه سهامداران محترم شــرکت شیرآلات دریا دوش بشل )سهامی خاص( 
به شماره ثبت ۴۴6263 دعوت می نماید در تاریخ 1۴02/3/۹ راس ساعت 10 صبح جهت حضور در 
جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده در محل قانونی شرکت جهت بررسی و اتخاذ تصمیم 

درخصوص موارد ذیل حضور بهم رسانید.
 دســتور جلسه: انتخاب و تعیین ســمت اعضا هیئت مدیره و تعیین حق امضا و انتخاب بازرس 

و تعیین روزنامه کثیرالانتشار
رئیس هیئت مدیره

آگهی دعوت به مجمع عمومی فوق العاده شركت شیرآلات دریا دوش بشل )سهامی خاص( 
به شماره ثبت ۴۴۶۲۶۳ و شناسه ملی ۱۰۷۶۰۲۶۷55۰ 

 بدین وســیله از کلیه ســهامداران محترم شرکت شیرآلات دریا دوش بشل )سهامی خاص( 
به شماره ثبت ۴۴6263 دعوت می نماید در تاریخ 1۴02/3/۹ راس ساعت 11 صبح جهت حضور 
در جلسه مجمع عمومی فوق العاده در محل قانونی شرکت جهت بررسی و اتخاذ تصمیم درخصوص 

موارد ذیل حضور بهم رسانید.
دستور جلسه: افزایش سرمایه و پرداخت سرمایه تعهدی

رئیس هیئت مدیره

برگ ســبز، شناســنامه )ســند مالکیت خــودرو(، خودرو 
سواری سیستم ســایپا تیپ ARIO-AT مدل 1397 به 
 TNN4G16AH0078373 رنگ سفید شــماره موتور
پلاک  شماره   NAS321200J4914695 شاســی  شماره 
ایران 73- 153 د 42 به نام رعنا سرفراز مفقود گردیده و از 

درجه اعتبار ساقط است. بندرعباس

نظر به اینکه آقای ســیروس دمرچلی فرزند جعفــر با مراجعه به دبیرخانه 
شورای اصلاحات ارضی اســتان قزوین مدعی است آقایان اکبر محمدی 
فرزند معصومعلی و شــعبان دمیرچلو فرزند عزیز قبل از اصلاحات ارضی 
زارع ملک متعلق به آقای جعفــر دمرچلی بوده که در حین اجرای قانون، 
حقــوق زارعانه خود را به مورث متقاضی انتقــال داده اند و در حال حاضر 
نیز حســب الاظهار کلیه املاک کشاورزی مربوطه در تصرف وراث مرحوم 
جعفر می باشد و شهود مورد معرفی نیز ادعای مشارالیه را تایید نموده اند و 
نظر به اینکه جهت رسیدگی به موضوع در شورای اصلاحات ارضی استان 
حضور اشــخاص یادشده )آقایان اکبر محمدی و شــعبان دمیرچلو( یا در 
صورت فوت وراث آنان لازم می باشد ولی حسب اظهار متقاضی دسترسی 
به مشــارالیهم مقدور نمی باشــد مراتب دو نوبت به فاصله یک ماه آگهی 
می شــود تا چنانچه شــخصی در این خصوص ادعایی دارد حداکثر ظرف 
مهلت ده روز از تاریخ نشــر دومین آگهی به دبیرخانه شــورای اصلاحات 
ارضی استان قزوین واقع در قزوین- خیابان شهرداری مدیریت امور اراضی 
مراجعه نماید. پس از انقضا مهلت ذکر شده رای مقتضی صادر خواهد شد.
مهدی رحماندوست- مدیر امور اراضی استان قزوین

اصلاحیه
زمینه  در  فعال  استارتاپ های  و  شرکت ها  شناسایی  فراخوان  آگهی  در 
تاریخ  در  که  آلاء  راهبردی  خیریه  بنیاد  به  مربوط  نرم افزارهای سفارشی 
به  رایانامه  آدرس  به چاپ رسیده  روزنامه کیهان  1402/2/24 صفحه 9 

شکل زیر اصلاح می گردد:
 alaictc@gmail.com

بنیاد خیریه راهبری آلاء

مزایده اموال
به موجب پرونده اجرایی کلاســه فوق شش دانگ زمین بایر به شماره پلاک 
40 فرعی از 3905 اصلی واقع در بفروییه میبد بخش 22 یزد که سند آن در 
صفحه 231 دفتر 76 املاک با شــماره چاپــی 130587 ثبت و به نام کاظم 
حمیدی فرزند علی اصغر سند مالکیت تک برگ صادر و تسلیم گردیده است که 
طبق نظر کارشــناس رسمی به مبلغ 12/825/000/000 ریال ارزیابی شده و 
پلاک فوق به مساحت 213/75 مترمربع می باشد و هر مترمربع 60/000/000 
ریال توســط کارشناس رسمی دادگستری ارزیابی گردیده است و پلاک فوق 
از ســاعت 9 الی 12 روز چهارشنبه مورخ 1402/03/10 در اداره ثبت اسناد و 
املاک میبد واقع در اداره ثبت اســناد و املاک میبد- میدان انقلاب خیابان 
12 دی از طریق مزایده به فروش می رسد. مزایده از مبلغ 12/825/000/000 
ریال شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی نقدا فروخته می شود. لازم به ذکر 
است پرداخت بدهی های مربوط به آب، برق، گاز اعم از حق انشعاب و یا حق 
اشتراک و مصرف در صورتی که مورد مزایده دارای آنها باشد و نیز بدهی های 
مالیاتی و عوارض شهرداری و غیر تا تاریخ مزایده اعم از اینکه رقم قطعی آن 
معلوم شــده یا نشده باشــد به عهده برنده مزایده است و نیز در صورت وجود 
مازاد، وجوه پرداختی بابت هزینه های فوق از محل مازاد به برنده مزایده مسترد 
خواهد شــد و نیم عشر و حق مزایده نقدا وصول می گردد. ضمنا چنانچه روز 
مزایده تعطیل رسمی گردد، مزایده روز اداری بعد از تعطیلی در همان ساعت 

و مکان مقرر برگزار خواهد شد.
تاریخ انتشار: 1402/2/27
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